
Indicadores acumulados del Sistema Metropolitano Año 2018

Mes FEP Acumulado

Enero 2,63 2,63

Febrero 1,51 4,15

Marzo 2,45 6,60

Abril 2,21 8,80

Mayo 2,40 11,20

Junio 1,51 12,71

Julio 0,66 13,37

Agosto 0,81 14,18

Septiembre 1,37 15,55

Octubre 2,01 17,56

Noviembre 2,67 20,23

Diciembre 2,60 22,83

Acumulado 22,83

Mes DEP Acumulado

Enero 2,27 2,27

Febrero 0,94 3,21

Marzo 2,08 5,28

Abril 1,31 6,59

Mayo 2,71 9,30

Junio 1,79 11,09

Julio 0,56 11,65

Agosto 0,86 12,51

Septiembre 1,03 13,54

Octubre 2,34 15,89

Noviembre 3,53 19,41

Diciembre 2,46 21,87

Acumulado 21,87
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ANDE 
Dirección de Distribución 
División de Operación y Mantenimiento de Distribución  
Dpto. de Operación de Distribución Capital y Central 
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